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Warszawska Olimpiada Młodzieży - rocznik 2009-2010
Warszawa, 21. - 22.5.2024

Konkurencja 31 Dziewcząt, 400m dowolny 14 - 15 lat
22.05.2024 - 11:19 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SOBÓTKA Oliwia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:33.46 605
50m: 32.69 32.69 150m: 1:43.23 34.58 250m: 2:52.08 34.09 350m: 4:00.09 33.93

100m: 1:08.65 35.96 200m: 2:17.99 34.76 300m: 3:26.16 34.08 400m: 4:33.46 33.37

2. GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:41.41 555
50m: 32.35 32.35 150m: 1:43.54 35.51 250m: 2:54.25 35.53 350m: 4:06.43 36.01

100m: 1:08.03 35.68 200m: 2:18.72 35.18 300m: 3:30.42 36.17 400m: 4:41.41 34.98

3. DZIK Zoja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:48.77 513
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.27 36.89 250m: 2:58.18 36.82 350m: 4:13.05 37.14

100m: 1:07.38 35.21 200m: 2:21.36 37.09 300m: 3:35.91 37.73 400m: 4:48.77 35.72

4. MATOWICKA Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 4:51.97 497
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.64 37.17 250m: 3:01.52 38.09 350m: 4:17.31 37.73

100m: 1:08.47 36.06 200m: 2:23.43 37.79 300m: 3:39.58 38.06 400m: 4:51.97 34.66

5. MĄDRY Maja 09 AZS AWF Warszawa 4:52.36 495
50m: 32.81 32.81 150m: 1:46.41 37.01 250m: 3:01.84 37.71 350m: 4:16.84 37.26

100m: 1:09.40 36.59 200m: 2:24.13 37.72 300m: 3:39.58 37.74 400m: 4:52.36 35.52

6. SZPAKIEWICZ Bianka 10 UKS H2O Warszawa 4:54.62 483
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.88 37.49 250m: 3:02.13 38.10 350m: 4:18.80 37.89

100m: 1:08.39 36.05 200m: 2:24.03 38.15 300m: 3:40.91 38.78 400m: 4:54.62 35.82

7. KOWALSKA-FRĄCZYK Zofia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:54.82 482
50m: 31.12 31.12 150m: 1:45.32 37.98 250m: 3:02.00 38.46 350m: 4:17.99 38.54

100m: 1:07.34 36.22 200m: 2:23.54 38.22 300m: 3:39.45 37.45 400m: 4:54.82 36.83

8. ROKICKA Gabriela 10 UKS Manta Warszawa Włochy 4:56.70 473
50m: 33.14 33.14 150m: 1:46.78 37.51 250m: 3:04.00 38.41 350m: 4:20.56 38.07

100m: 1:09.27 36.13 200m: 2:25.59 38.81 300m: 3:42.49 38.49 400m: 4:56.70 36.14

9. CZECHMAŃSKA Antonina 10 UKS Manta Warszawa Włochy 4:56.71 473
50m: 33.00 33.00 150m: 1:48.34 37.30 250m: 3:05.79 38.37 350m: 4:21.69 38.43

100m: 1:11.04 38.04 200m: 2:27.42 39.08 300m: 3:43.26 37.47 400m: 4:56.71 35.02

10. ZALEWSKA Zofia 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:58.06 467
50m: 35.13 35.13 150m: 1:52.08 38.88 250m: 3:07.85 37.17 350m: 4:22.01 36.89

100m: 1:13.20 38.07 200m: 2:30.68 38.60 300m: 3:45.12 37.27 400m: 4:58.06 36.05

11. JEŻEWSKA Blanka 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:01.89 449
50m: 33.85 33.85 150m: 1:52.31 39.63 250m: 3:11.52 39.06 350m: 4:26.68 37.49

100m: 1:12.68 38.83 200m: 2:32.46 40.15 300m: 3:49.19 37.67 400m: 5:01.89 35.21

12. RACHWALIK Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:06.51 429
50m: 33.84 33.84 150m: 1:51.91 39.72 250m: 3:11.83 39.70 350m: 4:30.54 38.82

100m: 1:12.19 38.35 200m: 2:32.13 40.22 300m: 3:51.72 39.89 400m: 5:06.51 35.97

13. MARKOWSKA Pola 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:07.32 426
50m: 35.00 35.00 150m: 1:52.33 39.61 250m: 3:12.64 40.13 350m: 4:31.67 38.90

100m: 1:12.72 37.72 200m: 2:32.51 40.18 300m: 3:52.77 40.13 400m: 5:07.32 35.65

14. HORBATY Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:07.48 425
50m: 34.05 34.05 150m: 1:49.76 37.84 250m: 3:07.57 39.44 350m: 4:28.59 41.07

100m: 1:11.92 37.87 200m: 2:28.13 38.37 300m: 3:47.52 39.95 400m: 5:07.48 38.89

15. OTULAK Julia 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:07.85 424
50m: 36.63 36.63 150m: 1:53.88 39.11 250m: 3:11.72 38.84 350m: 4:29.45 38.52

100m: 1:14.77 38.14 200m: 2:32.88 39.00 300m: 3:50.93 39.21 400m: 5:07.85 38.40

16. STANISZEWSKA Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:08.51 421
50m: 35.35 35.35 150m: 1:54.02 39.43 250m: 3:13.40 39.56 350m: 4:32.32 39.63

100m: 1:14.59 39.24 200m: 2:33.84 39.82 300m: 3:52.69 39.29 400m: 5:08.51 36.19

17. WYSOKIŃSKA Emilia 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:11.64 408
50m: 36.45 36.45 150m: 1:56.30 40.40 250m: 3:15.14 39.42 350m: 4:33.38 38.40

100m: 1:15.90 39.45 200m: 2:35.72 39.42 300m: 3:54.98 39.84 400m: 5:11.64 38.26



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to KS Warszawianka 22.05.2024 12:44 - Strona 2
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. ANDRUSZKIEWICZ Zuzanna 10 Uks ,,Pingwiny'' 5:50.03 288
50m: 39.13 39.13 150m: 2:07.73 44.78 250m: 3:36.55 44.86 350m: 5:07.17 44.69

100m: 1:22.95 43.82 200m: 2:51.69 43.96 300m: 4:22.48 45.93 400m: 5:50.03 42.86


